井冈山大学学生资助中心
资助字〔2016〕32号

关于公布第十届（2016年）杰克奖助学金
评选结果的通知
各学院：
根据资助字〔2016〕29号文件《关于开展第十届（2016年）“杰克奖助学金”申报工作的通知》精神。经学生本人申请，班主任、辅导员民主推荐，学院审查并公示，学生资助中心审核并公示等程序。坚持“公开、公平、公正”的原则，学校已评选出30名品学兼优的学生获得本届“杰克奖学金”,每人奖金1600元；100名优秀家庭经济困难学生获“杰克奖学金”，每人资助520元。现将获奖助金学生名单公布，予以表彰。

附件：
1.第十届（2016年）“杰克奖学金”获奖学生名单
2.第十届（2016年）“杰克助学金”获资助学生名单
                                  学生资助中心
2016年12月22日

井冈山大学学生资助中心                  2016年12月22日印发
                                                   共印20份
	附件1：

	第十届(2016年)“杰克奖学金”获奖学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	备注

	1
	邓磊
	事管15本1
	1501104024
	男
	汉
	江西萍乡

	2
	刘宝琦
	汉语14本3
	1402103023
	男
	汉
	山东日照

	3
	张闻嘉
	编导15本1
	1502109021
	女
	汉
	江西南昌

	4
	潘巧巧
	英教14本1
	1403103009
	女
	汉
	江西武宁

	5
	罗建强
	经济13本1
	130412001
	男
	汉
	江西南昌

	6
	杜雨娇
	会计14本1
	1404107015
	女
	汉
	内蒙古赤峰

	7
	刘昊
	物理14本1
	1405104002
	男
	汉
	江西上饶

	8
	施立珍
	机制13本2
	130612012
	女
	汉
	安徽望江

	9
	周小梅
	医工13本1
	130616007
	女
	汉
	福建龙岩

	10
	曹全胜
	材料14本1
	1406104013
	男
	汉
	江西都昌

	11
	张超
	电气14本1
	1409108216
	男
	汉
	江西吉安

	12
	肖寒雪
	机制15本1
	1506101006
	女
	汉
	甘肃平凉

	13
	游超平
	材料15本1
	1506104030
	男
	汉
	江西丰城

	14
	喻支俊
	电气15本1
	1506106036
	男
	汉
	江西南昌

	15
	张卓能
	医工15本1
	1506107017
	男
	汉
	江西余干

	16
	任敏嘉
	建筑13本1
	131611014
	女
	满
	辽宁丹东

	17
	余金
	土木15本1
	1516102004
	男
	汉
	江西宜春

	18
	张晨
	应化15本2
	1507103040
	女
	汉
	山西侯马

	19
	杨锋
	环科14本1
	1408104004
	男
	汉
	浙江绍兴

	20
	刘红霞
	软件14本1
	1409103053
	女
	汉
	江西万年

	21
	曾舒玲
	信息15本1
	1509105018
	女
	汉
	江西南丰

	22
	潘霞倩
	小教15本1
	1510104047
	女
	汉
	浙江宁波

	23
	杨冰
	护理14本2
	1412102013
	女
	汉
	江苏徐州

	24
	马转转
	药学15本1
	1511111012
	女
	汉
	甘肃静宁

	25
	罗璐
	临床14本1
	1411107020
	女
	汉
	江西安福

	26
	陈周燕
	中医13本2
	131114006
	女
	汉
	河北新乐

	27
	陈芙蓉
	动画14本1
	1413107210
	女
	汉
	江苏扬州

	28
	陈昕
	舞蹈14本2
	1413107719
	女
	汉
	江西赣州

	29
	李林
	社体14本1
	1414104052
	男
	汉
	江西

	30
	魏宇婷
	体教14本1
	1414101017
	女
	汉
	江西

	学生资助中心

	2016年12月22日

	附件2：

	第十届(2016年)“杰克助学金”获资助学生名单

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	困难等级
	备注

	1
	刘州
	法学15本1
	1501105019
	男
	贫困

	2
	温珍贞
	事管14本1
	1401104018
	女
	贫困

	3
	邹顺婷
	社工16本1
	1601102023
	女
	贫困

	4
	朱慧敏
	法学16本2
	1601106011
	女
	贫困

	5
	淡新安
	党史14本1
	1415102020
	男
	贫困

	6
	陈虹
	思政14本1
	1415101017
	女
	贫困

	7
	章琳琳
	汉语14本2
	1402102017
	女
	贫困

	8
	袁磊
	外汉14本1
	1402104032
	男
	贫困

	9
	熊庆婷
	外汉15本1
	1502105023
	女
	特困

	10
	张鸳
	汉语15本2
	1502103017
	女
	特困

	11
	潘泽孚
	汉语16本1
	1602101022
	男
	贫困

	12
	者燕
	编导16本2
	1602108036
	女
	特困

	13
	罗孝炳
	新闻16本1
	1602105032
	女
	贫困

	14
	邱沅文
	英语15本1
	1503105017
	女
	特困

	15
	杨霞婷
	商英14本2
	1403107015
	女
	贫困

	16
	汪超
	商英13本3
	130315008
	男
	贫困

	17
	李林琴
	英教14本1
	1403103008
	女
	贫困

	18
	曹兰兰
	14国贸本1
	1404101024
	女
	特困

	19
	李安东
	会计15本1
	1504107041
	女
	贫困

	20
	刘艳
	国贸15本1
	1504101018
	女
	贫困

	21
	王慧慧
	经济14本2
	1404103045
	女
	贫困

	22
	郑怡佳
	经济15本2
	1504103024
	女
	贫困

	23
	徐爱东
	旅管14本1
	1404105001
	男
	特困

	24
	迟文化
	会计14本1
	1404107019
	男
	贫困

	25
	宋甫祺
	计算14本1
	1405103031
	男
	贫困

	26
	杨永泽
	统计14本1
	1405102042
	男
	贫困

	27
	李雅婷
	数学14本1
	1405101021
	女
	贫困

	28
	彭庆
	数学15本1
	1505101028
	男
	贫困

	29
	李豪奇
	计算13本1
	130514005
	男
	特困

	30
	王聚
	机制13本1
	130611006
	男
	贫困

	31
	苟顺飞
	机制13本2
	130612030
	男
	贫困

	32
	王文林
	机制13本3
	1306132041
	男
	特困

	33
	张根吉
	材料13本1
	130614026
	男
	贫困

	34
	朱雨金
	电气13本1
	130814019
	男
	贫困

	35
	赵洪全
	医工13本1
	130616029
	男
	贫困

	36
	肖育
	机制14本1
	1406101005
	男
	贫困

	37
	贾怀成
	机制14本2
	1406102040
	男
	特困

	38
	陈永俊
	机制14本3
	1407103028
	男
	特困

	39
	李富城
	材料14本1
	1406104036
	男
	贫困

	40
	杜妙鑫
	电气14本1
	1406105060
	女
	特困

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	困难等级
	备注

	41
	林泉
	医工14本1
	1406106016
	男
	特困

	42
	黎洁
	机制15本2
	1506102035
	男
	贫困

	43
	曾凡峰
	机制15本3
	1506103042
	男
	贫困

	44
	赵祥成
	材料15本1
	1506104002
	男
	贫困

	45
	陈胜霞
	材料15本2
	1506105001
	女
	特困

	46
	陈志远
	电气15本1
	1506106051
	男
	贫困

	47
	袁有德
	医工15本1
	1506107026
	男
	特困

	48
	谭聪
	机制16本1
	1606101004
	男
	贫困

	49
	巫柯
	机制16本2
	1606102009
	男
	贫困

	50
	张坤
	机制16本3
	1606103037
	男
	贫困

	51
	崔鹤超
	材料16本1
	1606104004
	男
	贫困

	52
	訾董董
	材料16本2
	1606104059
	男
	贫困

	53
	刘文龙
	电气16本1
	1606105025
	男
	特困

	54
	周雅玲
	医工16本1
	1606106039
	女
	贫困

	55
	贺军军
	建环13本1
	131614021
	男
	特困

	56
	吴狄
	建筑15本1
	1516101043
	男
	贫困

	57
	章淇
	工管16本1
	1616105050
	男
	特困

	58
	钟胜利
	建环14本1
	1416104046
	男
	特困

	59
	郭先术
	化学14本1
	1407101048
	女
	贫困

	60
	于欢欢
	材化15本1
	1507105024
	女
	特困

	61
	孙国庆
	材化16本1
	1607105050
	男
	贫困

	62
	杨博然
	环工14本1
	1408105008
	男
	贫困

	63
	黄勇
	生技14本1
	1408103019
	男
	贫困

	64
	赵少宏
	环科14本1
	1408104013
	男
	贫困

	65
	杨通梅
	环工15本1
	1508105039
	女
	贫困

	66
	张哲
	电信13本1
	130917008
	女
	特困

	67
	康文文
	网络13本1
	130913032
	男
	特困

	68
	谢宝华
	通信14本1
	1409106030
	男
	贫困

	69
	王世闯
	电信14本2
	1409108231
	男
	特困

	70
	卢文栋
	通信15本1
	1509106003
	男
	贫困

	71
	蔡宇珊
	通信15本2
	1509107042
	女
	贫困

	72
	韩雪英
	信息15本1
	1509105019
	女
	特困

	73
	廖祥峰
	网络16本1
	1609105033
	男
	贫困

	74
	冼春凤
	心理15本2
	1510102008
	女
	贫困

	75
	潘小云
	学前15本1
	1510103022
	女
	贫困

	76
	钟姝蓉
	小教16本2
	1610105028
	女
	贫困

	77
	赵婧秀
	 中医14本1
	1411103137
	女
	贫困

	78
	华磊
	 药学15本2
	1511112024
	男
	特困

	79
	吴碧霞
	 口腔15本2
	1511124022
	女
	贫困

	80
	李光燊
	 临床15本3
	1511128002
	男
	贫困

	81
	张宁宁
	 护理15本2
	1511132019
	女
	特困

	82
	邱瑾
	 临床15本2
	1511127032
	女
	贫困

	83
	郑霞
	临床13本2
	131117003
	女
	贫困

	序号
	姓名
	班级
	学号
	性别
	困难等级
	备注

	84
	沈影
	护理15本1
	1511131011
	女
	特困

	85
	秦雪媛
	 护理14本1
	1412101039
	女
	贫困

	86
	张童童
	 预防14本1
	1411102014
	女
	特困

	87
	邝勇
	 临床15本1
	1511126022
	男
	特困

	88
	黄忆莹
	 康复15本1
	1511125021
	女
	特困

	89
	周梦甜
	动画14本1
	1413107217
	女
	特困

	90
	白琳珺
	动画14本2
	1413107304
	女
	特困

	91
	孙岩
	动画14本2
	1413107302
	男
	贫困

	92
	许凯
	环艺13本1
	131336010
	男
	贫困

	93
	陈晓雪
	环艺15本1
	1513126001
	女
	特困

	94
	杜欣欣
	环艺15本2
	1513127032
	女
	特困

	95
	范姗姗
	舞蹈13本2
	131315013
	女
	贫困

	96
	钟琼
	体教15本3
	1514103020
	女
	贫困

	97
	田琳
	运训15本1
	1514105013
	女
	贫困

	98
	易思
	体教14本2
	1414102015
	女
	特困

	99
	肖三有
	体教15本1
	1514101038
	男
	贫困

	100
	刘琳
	国财15专1
	1518202055
	女
	特困

	学生资助中心

	2016年12月22日